TERMO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 238/2024

CREDENCIAMENTO Nº 05/2024

OBJETO:

CHAMAMENTO DE INTERESSADOS PARA CREDENCIAMENTO, A FIM DE

CONTRATAÇÃO COM SELEÇÃO EM MERCADOS FLUIDOS (ART. 79, INCISO III DA

LEI Nº 14.133/2021), DE AGÊNCIAS DE VIAGENS E TURISMO. O OBJETO

COMPREENDE A RESERVA, INCLUSIVE DE ASSENTO, EMISSÃO, REMARCAÇÃO,

CANCELAMENTO E REEMBOLSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES

CONSTANTES DESTE DOCUMENTO.

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROMELÂNDIA

CNPJ: 82.821.182/0001-26

Endereço: Rua 12 de Outubro, Centro

Romelândia - SC

CREDENCIADA:

AGENCIA DE TURISMO SAKURA LTDA

CNPJ: 46.570.909/0001-86

Endereço: Rua da Mocca, nº 3547, Bairro da Mooca.

São Paulo – SP

Este Termo de Credenciamento é regido pela Lei nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis,

visando a formalização do credenciamento da empresa acima mencionada para a prestação dos

serviços descritos no objeto.

Romelândia, 19 de abril de 2024.

ÁLVARO ULISSES VIGANÓ

Coordenador de Licitações, Contratos e Compras

		2024-04-19T09:44:48-0300
	ALVARO ULISSES VIGANO:07903077902